Стоимость объекга в текущих ценах с НДС: - 28847,256 тыс.сум

Стоимость работ по объекту:
I

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ НАСОСНОГО АГРЕГАТА ТИПА 56-В-17 С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАРКИ ВДСО- 
325/44-18У4 (ОТКРЫ ТЫЙ. САЛЬНИКОВЫЙ) НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "АМУ-БУХОРО-I"

составляет: - 28 847 256 (Двадцать восемь миллионов восемьсот сорок семь тысяч двести 
пятьдесят шесть) сум и носит рекомендательный характер.

Составила: . Ж —  Ахророва Г.

С ВО Д Н Ы Й  РАС ЧЕТ С М ЕТН О Й  С ТО И М О С Т И

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ НАСОСНОГО АГРЕГАТА ТИПА 56-В-17 С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАРКИ ВДСО-325/44-18У4 
(ОТКРЫ ТЫ Й, САЛЬНИКОВЫЙ) НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "АМУ-БУХОРО-1"

[...]

Стоимость в текущих ценах без НДС по обьекту -  25866,820 тыс.сум.
НДС 15 % - 3880,023 тыс.сум.
ВСЕГО С НДС -  29746,843 тыс.сум.

Стоимость работ по объекту:

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ НАСОСНОГО АГРЕГАТА ТИПА 56-B-I7 С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАРКИ ВДСО-325/44-18У4
(ВАННЫЙ) НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "АМУ-БУХОРО-1"

составляет: - 29 746 843 (Двадцать девять миллионов семьсот сорок шесть тысяч восемьсот 
сорок три) сум и носит рекомендательный характер.

Составила: Хамроева Ш.

СВОДНЫЙ РАСЧЕТ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ НАСОСНОГО АГРЕГАТА ТИПА 56-В-17 С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАРКИ 
ВДС0-325/44-18У4 (ВАННЫЙ) НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "АМ У-БУХОРО-Г

№ Наименование затрат Стоимость в текущих

[...]

Пп- прочие расходы подрядчика принимаются в размере 18% от суммы прямых затрат и 
составляют -  1201,188 тыс.сум.

ВСЕГО С НДС -  9055,623 тыс.сум.

Стоимость работ по объекту':
РЕМОНТ ДИСКОВОГО ЗАТВОРА Д-1600ММ НАСОСНОГО АГРЕГАТА 56-В-17 НА НАСОСНОЙ 
СТАНЦИИ АМУ-БУХОРО-1

/

составляет: - 9 055 623 (Девять миллионов пятьдесят пят тысяча шестьсот двадцать три ) сум и
носит рекомендательный характер.

1.Основная заработная плата рабочих-строителей:

С зп = 177,302 х 11618= 2059895 тыс. сум 

Отчисление на социальное страхование -12 % от основной заработной платы:

2059895 х 12%= 247187 тыс. сум.

Основная заработная плата рабочих-строителей с отчислением на социальное

[...]

1600 mm diskli zatvorini va № 1 ,4 nasos agregatlarining shandorlarini joriy tamirlash ishlari uchun tuzilgan 
smeta hujjatlariga asosan bajarishni, “Buyurtmachi” esa bajarilgan joriy ta’mirlash ishlarini qabul qilib olishni 
hamda to‘lovni amalga oshirishni o‘z zimmalariga oladilar.
1.2.Ushbu shartnomaning umumiy summasi 89 020 054 (Sakson to’qqiz million yigirma ming ellik to’rt) so‘mni 
tashkil etadi.

2. SHARTNOMA BUYICHA KELISHUV NARXLAR
2.1.”Buyurtmachi” tomonidan taqdim qilingan hujjatlarga asosan ta’mirlash ishlarining 89 020 054 (Sakson 
to’qqiz million yigirma ming ellik to’rt) so‘mni tashkil etadi.
2.2 Shamomaining boshlanishi “ 15” sentabr 2022 yil. Shartnomaning amal qilish muddati “31” dekabr 2022 y. 
Ta’mirlash ishlari boshlanishi Uz.Res.Prezidentini 28.02.2007yildagi 594-sonli karoriga muvofik majburiy 
ruyxatga olinib, avans tulovi tulangandan so’ng.